Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 12 jul. 2016.

PORTARIA STJ/GDG N. 582 DE 12 DE JULHO DE 2016.

Designa responsáveis pelas informações
relativas à Resolução CNJ n. 215/ 2015.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA em exercício, usando da atribuição conferida pelo item 17.2, inciso X,
alínea b, do Manual de Organização do STJ e o que consta do Processo STJ
n.13.710/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados como responsáveis pela atualização periódica
das informações relativas ao cumprimento da Resolução CNJ
n. 215 de 16 de dezembro de 2015 os titulares das seguintes unidades:

I – Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação;

II – Secretaria de Serviços Integrados de Saúde;

III – Secretaria Judiciária;

IV – Secretaria de Documentação;

V – Secretaria de Comunicação Social;

VI – Secretaria de Órgãos Julgadores;

VII – Secretaria de Gestão de Pessoas;

VIII – Secretaria de Administração;

IX – Ouvidoria;

X – Assessoria de Modernização e Gestão Estratégica.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sergio José Americo Pedreira

jussara
Sublinhado

jussara
Sublinhado

http://www.cnj.jus.br/busca-atos-adm?documento=3062
http://www.cnj.jus.br/busca-atos-adm?documento=3062